
Zápis z 2. zasedání zastupitelstva obce Svinčany 
konaného dne 02. 06. 2016 od 18:00 hodin 

v kanceláři Obecního úřadu Svinčany 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Zasedání zastupitelstva obce Svinčany (dále jen „zastupitelstvo) bylo zahájeno v 18:03 hodin 
starostou obce Bc. Antonínem Kratochvílem. 
 
Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a že jsou přítomni 4 členové 
zastupitelstva   a to: Zdeněk Černík, Ludmila Fišarová, Bc. Antonín Kratochvíl, Zdeněk 
Stejskal, což je 44,44%  z celkového počtu všech členů zastupitelstva. 
Omluven: Ing. Petr Blažek, Michal Dvořáček, Bc. Petr Kožený, Bc. Zdeněk Kubín,  
Ing. Michaela Sukdoláková 
 
Podle § 92 odstavce 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) je zastupitelstvo 
obce  schopno se usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina všech jeho členů. Jestliže při 
zahájení jednání zastupitelstva obce není přítomna nadpoloviční většina všech členů 
zastupitelstva obce, ukončí předsedající zasedání zastupitelstva obce. Do 15 dnů se koná jeho 
náhradní zasedání. Náhradní zasedání zastupitelstva obce bude svoláno podle § 92 odstavce 1 
zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení). 
 
Zastupitelstvo není usnášeníschopné. 
Účast veřejnosti: 1 
Hosté: J. B. 
 
1. Zahájení 
 
1.1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Starosta navrhl určit zapisovatelem paní Fišarovou Ludmilu a ověřovateli zápisu pana Zdeňka 
Černíka  a pana Zdeňka Stejskala. 
 
Zasedání bylo ukončeno v 18,10 hodin starostou obce.  
Komise sociální, zdravotní, občanské záležitosti 
 
Přílohy zápisu: 
1. Oznámení o svolání zastupitelstva obc 
2. Prezenční listina 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 02. 06. 2016 
 
Zapisovatel:  Ludmila Fišarová 
 
 
Ověřovatelé: Zdeněk Černík: ................................................     dne 02. 06. 2016 
   
  Zdeněk Stejskal:................................................   dne 02. 06. 2016 
 
Starosta:  Bc. Antonín Kratochvíl: ….................................. dne 02. 06. 2016 


